
公印省略 

４１九福実第２６１号 

令和３年８月２３日 

開催市町の長  

関係競技団体の長  

関係宿泊施設の長  

九州各県スポーツ協会会長  

九州各県スポーツ協会主管課長 殿 

 

 

令和３年度国民体育大会 

第４１回九州ブロック大会 

福 岡 県 実 行 委 員 会 

会  長  服 部  誠 太 郎 
 

 

令和３年度国民体育大会第４１回九州ブロック大会 

秋季大会（８月２７日以降の競技会）「開催中止」について（通知） 

 

 

残暑の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、標記について、本日令和３年度九州地区スポーツ協会連絡協議会臨時幹事会での

協議を行い、下記の理由のとおり中止を決定しましたのでご通知申し上げます。 

これまで、関係各所においてご尽力いただきましたことに対して深く感謝申し上げると

共に、今後も引き続きご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 中止理由 

（１） 国民体育大会委員会委員長より三重とこわか国体の開催可否が決定するまで、予選

会の実施を含め、同大会に係る全ての諸準備を中断するように要請があったため。 

２ その他 

 中止になった競技会に係る以下のことについて、別途、関係団体に連絡します。 

（１）参加料について 

（２）宿泊取消料について 

（３）三重とこわか国体代表権選考基準について 

（４）宿泊等キャンセル方法について 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

令和３年度国民体育大会第４１回九州ブロック大会 

福岡県実行委員会  担当：田中 

TEL : 092-629-3535 FAX : 092-629-3536 


